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اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شــرکت پالایــش نفت امام 
خمینی)ره( شازند گفت: بیش از 90 درصد 
قطعات مورد اســتفاده پالایشگاهی در 
پالایشگاه شازند بومی سازی شده است در 
حالیکه سابقا این قطعات از خارج از کشور 
تامین می شد که منجر به خارج شدن ارز از 

کشور می گردید.
مجید رجبی صبح در همایش سالانه 
پژوهش و فناوری شــرکت پالایش نفت 
امام خمینی شازند، اظهار کرد: ۱۴ هزار قلم 
از محصولات پالایشگاه که باارزش بالا بودند 
بومی سازی شدند که این مسیر نمی شد 
مگر با همت و تلاش مهندسین شرکت و 
ما در عمل نشان دادیم که دلسوزانه پای 

کار هستیم.
وی با بیان اینکه برای بومی ســازی 
محصولات با شرکت های دانش بنیان کار 
شروع شد و به نتیجه های خوبی رسیده 
است، افزود: گروه خودکفایی و تولید داخل 
در سال های گذشــته در این شرکت راه 
اندازی شد و هرســاله عملکرد این گروه 
پخته تر شد و نتایج خوبی حاصل شد و در 

مسیر حرکت به سمت قله هستیم.
رجبی ضمن تاکید بر ضرورت افزایش 
ارتباط میان صنعت و دانشگاه، خاطرنشان 

کرد:ارتباط صنعت و دانشــگاه ضرورت 
است و این برای همه ثابت شده است، فقط 
باید مسیر هموار شود و راه تحقق این امر 
تعامل با گروه های هدف است؛ چرا که اگر 
پژوهشگران و دانشگاهیان در کنار صنعت 

نباشند، صنعت پایدار نخواهد بود.
وی ادامه داد: ارتباط با دانشگاه ها بهتر 
شده و تعاملات برقرار شده اما این ارتباط 
کافی نیســت و باید گسترش یابد؛ نتایج 
خوبی هم در این مســیر کسب شده، اما 
کافی نیست. مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت امام خمینی)ره( شازند به بیان برخی 
از اقدامات شــاخص حاصل تلاشــهای 
پژوهشگران و متخصصان در پالایشگاه 
شــازند پرداخت و تصریح کــرد: یکی از 
دستاوردهای توجه به علم و پژوهش در 
این پالایشگاه تولید دو کاتالیست واحد 
RFCC و RCD بود که با کمک شرکت 
های دانــش بنیان و گروه هــای نخبه و 
دانشگاهی انجام شــد و منجر به کاهش 

هزینه ها و صرفه جویی در ارز گردید.
وی خاطرنشان ساخت: همچنین در 
یکی دیگر از اقدامات بدون کمترین هزینه 
با تغییرات کوچکــی چند مترمکعب در 

ساعت پروپیلن بیشتر تولید شده است.
رجبــی پژوهــش را یــک کار 

گسترده،مستند و سلســله وار توصیف 
نمود و تاکید کرد: دانش و صنعت همواره 
باید کنار هم باشند و این حلقه ی دو سویه 

نباید قطع گردد.
وی در پایان سخنان خود خاطرنشان 
ســاخت: برای بکارگیری دستاوردهای 
پژوهشی بررسی های اولیه انجام می شود 
و در عین حال ریسک های زیاد هم برای 
شرکت دارد اما این ریسک را می پذیریم و 
تا کنون بیشتر این ریسکها نتایج خوبی را به 

ارمغان آورده است.
معاون وزیر نفــت در امور مهندس، 
پژوهشــی و فناوری نیز در این همایش 
گفت: تولید کاتالیست در پالایشگاه شازند، 
حاصل تعامل بین پژوهشکده وزارت نفت و 
شرکت های دانش بنیان است و پروژه تولید 
کوک سوزنی یکی از بزرگترین پروژه های 
پژوهشی کشور است که اگر به انجام برسد، 
ارزش افزوده فوق العاده بالایی برای صنعت 
نفت حاصل می شود و تلاش داریم که این 
زنجیره ارزش صنعت نفت را تا انتها تکمیل 
کنیم و رفاه مردم افزایش یابد. قطعا افزایش 
GDP جز با تعامل صنعت، دانشــگاه و 

نخبگان و پژوهشگران حاصل نمی شود.
وحیدرضا زیدی فرد با اشاره به تاکیدات 
رهبر معظم انقلاب بر توسعه صنایع نفتی، 

افزود: برای دومین ســال متوالی، وزارت 
نفت، عنــوان بهترین وزارتخانــه در امر 
حمایت از تولیدات اول و شرکت های دانش 
بنیان را کسب کرد، همچنین با وزارت علوم 
نیز تعاملاتی برقرار شده است و شاید در 
هیچ دوره ای صنعت نفــت و وزارت علوم 
چنین ارتباط نزدیکی نداشته است، اما در 
این دوره این تعامل شکل گرفته و مسائل و 
مشکلاتی که دانشگاه توان رفع آن را دارد، 
در میان گذاشته می شود که خوشبختانه 

تا امروز نتایج خوبی به دست آمده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند خبر داد:

 بومی سازی بیش از ۹۰ درصد قطعات مورد استفاده پالایشگاهی در پالایشگاه شازند

مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت امام خمینی)ره( 

شازند گفت: بیش از 90 
درصد قطعات مورد استفاده 

پالایشگاهی در پالایشگاه 
شازند بومی سازی شده 

است در حالیکه سابقا این 
قطعات از خارج از کشور 

تامین می شد که منجر به 
 خارج شدن ارز از کشور 

می گردید.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: عسکری مدیر شعب 
بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان گلستان  از افزایش ۷۴ 
درصدی تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران در گلستان 
خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون، ۲۷ هزار و ۴۶۱ 
میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه در استان پرداخت شده 
است.محسن عسکری در نشست خبری به مناسبت سالروز 
تاسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در ایام دوران فعالیت خود به دستاوردهای بزرگی نائل 

شده و عملکرد درخشانی داشته است.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان گلستان 
با اشاره به عملکرد این بانک در یکسال گذشته، افزود: این بانک سهم نقدینگی خود را از ۵.0۲ درصد به ۷.۲۶ درصد افزایش داده است.

وی از رشد ۲ برابری منابع بانک مهر ایران در سال جاری خبر داد و گفت: بالاترین رشد منابع را در استان شاهد بوده ایم.
عسکری در خصوص پرداخت تسهیلات از سوی این بانک نیز، افزود: تعداد پرونده های تسهیلات نسبت به سال گذشته، ۷۴ درصد 

افزایش یافته است و از نظر مبلغ نیز ۱۳0 درصد رشد داشته است.
وی ادامه داد: در 9 ماهه سال گذشته ۱۱ هزار و 9۴۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شد در صورتی که این مبلغ از 

ابتدای سال جاری تا کنون به ۲۷ هزار و ۴۶۱ میلیارد ریال افزایش یافته است.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان گلستان با اشاره به پرداخت تسهیلات در حوزه تکلیفی نیز، گفت: علی رغم 
اینکه بانک مهر ایران امسال از تبصره ۱۶ معاف بود و وام ازدواج و فرزندآوری شامل حال این بانک نبود ولی تمامی تسهیلات انباشته از 

سال قبل را صفر کرده و هیچ فردی در صف انتظار ندارد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: آیین تکریم 
و معارفه رییــس اداره ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری 
فولادشهر و مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری فولادشهر با حضور رییس و اعضای شورای اسلامی 

فولادشهر برگزار گردید.
در این آیین با حکمی از ســوی حســین ایزدی شهردار 
فولادشهر، ســعید محمدی منش به عنوان سرپرست اداره 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری منصوب و از خدمات رضا 
اسماعیلی در اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تقدیر 
و وی را به عنوان رییس اداره بازرســی و رسیدگی به شکایات 
شهرداری منصوب کرد.  همچنین شهردار فولادشهر با صدور حکمی ایوب علی عقدکی را به عنوان مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 

خدمات ایمنی شهرداری منصوب کرد و از زحمات و خدمات  نادر رضایی منش تقدیر بعمل آورد.
شهردار فولادشهر در این مراسم با تأکید بر ضرورت استفاده از همه ظرفیت های نیروهای شهرداری فولادشهر، گفت: تغییر و تحول 
یک لازمه برای بکارگیری همه ظرفیت نیروی انسانی و مدیران خدوم مدیریت شهری است و باعث پویایی و تعالی در بخش های 

مختلف شهرداری خواهد شد.
وی با بیان اینکه فولادشهر در مسیر رشد و توسعه و مدیریت شهری در عرصه های مختلف قرار دارد، تصریح کرد: تمام توان خود را 
به کار گرفته ایم تا با استفاده از مدیران تازه نفس و خلاق در بخش های مختلف و استفاده از همه ظرفیت های مدیران شهرداری، رشد 
و شکوفایی و توسعه پایدار شهری را در فولادشهر رقم بزنیم، تغییر مدیران به منظور استفاده از ظرفیت های آنها در بخش های جدید 

و مختلف نیز در همین راستا صورت گرفته است.

 افزایش ۷۴ درصدی تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران
 در گلستان

 تکریم و معارفه رییس اداره ارتباطات و مدیرعامل آتش نشانی 
فولادشهر 

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: روح الله 
بهرامشــاهی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان با 

محمد دولتی مدیرکل گمرکات استان کرمان دیدار کرد.
مدیرعامل گمرکات استان کرمان در این دیدار گفت: یکی از 
کلیدی ترین و حساس ترین حوزه های عملکردی و حاکمیتی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، حوزه تخصصی گمرک می باشد 
بطوریکه تعدد مواد قانونی مصرح در قانون تشکیل و اداره این 

مناطق نیز موید این مهم می باشد. 
محمد دولتی ایراد کرد: در ساختار مناطق آزاد و ویژه که از 
ارکان حرکت کشورهای در حال توسعه به سمت پیشرفت و 
شکوفایی اقتصادی هستند، حوزه تخصصی گمرک از جایگاه 

خاص و ویژه ای برخوردار است. 
وی ادامه داد: در همین راستا مدیریت امور گمرکی سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان، همواره کوشیده تا با رویکرد 

بهبود مستمر به تحقق این جایگاه جامه عمل بپوشاند.
افشین شهرکی سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان کرمان نیز  در دیدار با مدیرعامل منطقه ویژه رفسنجان 
گفت: مهارت آموزی مسئله مهمی است و از روز اول به دنبال 

فراهم کردن زیرساخت ها بودیم.

شهرکی ایراد کرد: مشکلی که در آینده ای نه چندان دور 
گریبان گر صنعت می شود کمبود نیروی انسانی است که با 

آموزش نیرو از این بحران جلوگیری می شود.
محمدرضــا وحیدی سرپرســت ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان کرمان در دیدار با مدیرعامل منطقه ویژه 

رفسنجان
به طرح های عمرانی و اعتبارات منطقه ویژه پرداختند.

وحیدی بیان کرد: منطقه ویژه رفسنجان در زمینه جذب 
منابع و ســرمایه گذاری، فضای مناســبی را برای پیشبرد 

برنامه های توسعه خواهد داشت.

 نظرآباد _ واشقانی _ خبرنگار توسعه ایرانی:رئیس شورای 
اسلامی شهر نظرآباد گفت: دغدغه مسایل فرهنگی از اولویتهای 
اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباداست لذا تقویت بخش 

فرهنگ، تقویت سایر بخش ها را نیز در پی دارد.
 ناصر اکبرزاده در  جلسه کمیسیون فرهنگی،اجتماعی 
شورای اسلامی شــهرنظرآباد که با حضور اعضا شورای شهر 
برگزار شد با اشاره به سیاست های این کمیسیون بر استفاده 
از نخبگان شهر در امور فرهنگی شهر تاکید و  تصریح کرد: بهره 
گیری از تجربه و خرد جمعی بخصوص نخبگان  برای هر عرصه 
ای مفید است و در مدیریت شهری این موضوع باید از اهمیت 

خاصی برخورد دار  باشد
وی خاطرنشان کرد:نظر همه اعضا شورای شهر بر این است 
تا از نظرات و مشــاوره نخبگان در مدیریت شهری و پیشبرد 
اهداف شهر استفاده شود. در این جلسه گوزلی بعنوان رییس 
کمیسیون فرهنگی،اجتماعی  شورای اسلامی شهر نظرآباد 
بر  لزوم وحدت رویه بین دســتگاه ها برای اجرای طرح های 
فرهنگی تاکید کرد و گفت: اگر میخواهیم در جامعه شــاهد 
ارتقای فرهنگ باشیم باید تمامی نهادها دست در دست هم 
بدهند و به صورت مشترک فعالیت های فرهنگی انجام دهند.

وی اذعان کرد: از سیاست های مهم کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی شــورای دوره ششم فراهم کردن بســتر لازم در 
جهت افزایش مشارکت شهروندان در تصمیمات مدیریت 

شهری است.
سایر اعضای شــورای اسلامی شــهر نظرآباد در جلسه 
کمیسیون بر تشکیل این کمیســیون با هدف ایجاد وحدت 
رویه و هماهنگی فرهنگی میان دســتگاه های مختلف این 
شهرستان تاکید داشتند . گفتنی است در جلسه کمیسیون 
فرهنگی،اجتماعی  شورای اسلامی شهر نظرآباد اعضای هیئت 

رئیسه این کمیسیون انتخاب شدند.

مدیرعامل گمرکات استان کرمان :
حوزه تخصصی گمرک از ارکان مهم  ساختار مناطق آزاد و ویژه است 

رئیس شورای شهر:
  دغدغه مسایل فرهنگی از اولویتهای شورای اسلامی شهر نظرآباداست

خبر خبر

 برای تامین منابع مالی پروژه های 
آب و فاضلاب؛

  قرارداد مشارکت آبفای
 استان اصفهان و بانک ملت منعقد شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: آیین 
انعقاد قرارداد مشارکت آبفای استان اصفهان و بانک 
ملت برای تامین منابع مالی پروژه های آب و فاضلاب 
اســتان اصفهان با حضور رئیس هیئت مدیره بانک 
ملت، معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفای 

کشور و مدیر عامل آبفای استان اصفهان برگزار شد.
معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفای 
کشور در این برنامه با بیان این که امیدواریم با انعقاد 
این قرارداد شاهد گام های موثری در پیشرفت پروژه 
های عمرانی آبفا در استان اصفهان باشیم، خاطرنشان 
کرد: تا کنون ۸ طرح آب و فاضلاب توسط بانک ملت از 
محل اعتبارات ماده ۵۶ حمایت شده است و این بانک در 
میان بانک های کشور رتبه نخست را در حمایت و ارائه 

تسهیلات به پروژه های آبفا داشته است.
ذوالفقار مهدی زاده با اشــاره به ایــن که اجرای 
طرح های فاضلاب از لحاظ جایگزینی منابع تامین 
با توجه به شرایط خشکسالی و محدودیت منابع آبی 
کشــور از اهمیت ویژه ای برخوردار است به اهمیت 
طرح های بازتخصیص پساب به ویژه در بخش صنعت 
اشاره و بیان کرد: آبفای استان اصفهان در این زمینه 
عملکرد خوبی داشته و از شرکت های پیشرو و فعال در 

سطح کشور محسوب می شود.
مدیر عامل آبفای استان اصفهان نیز با بیان این که 
در این استان همانند بسیاری از نقاط کشور تغییرات 
اقلیمی و کمبود بارش ها باعث ایجاد محدودیت هایی 
در زمینه منابع آبی استان شده است، بیان کرد: این 
محدودیت ها باعث اهمیت بیــش از پیش به آب و 
سازگاری در مدیریت مصرف شده است به نحوی که 
مشترکین خانگی در استان اصفهان کمترین سرانه 
مصرف را به خود اختصاص داده اند و کمترین میزان 
هدر رفت آب و آب بدون درآمد در سطح کشور مربوط 

به این استان است.  

ظرفیت سازی سرویس تلفن ثابت 
واینترنت پرسرعت  در دیواندره

سنندج –گلاله فرهادی، خبرنگارتوسعه ایرانی 
:مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت: با نصب و راه 
اندازی تجهیزات مخابراتی ،ظرفیت سازی سرویس 
تلفن ثابت واینترنت پرسرعت مخابرات در شهرستان 

دیواندره انجام شد.
آزاد حکمت افزود: در اجرای عملیات توســعه 
سرویس های مخابراتی، ۶۴ پورت اینترنت پرسرعت 
مخابرات و ۶۴خط تلفن ثابت در کافو شهید باقری 
شهرستان دیواندره ظرفیت سازی شده است. وی 
اظهارداشت: با تحقق این پروژه ظرفیت اینترنت این 
کافو تا ۳۲0 پورت ارتقا یافته است. حکمت اعلام کرد: 
از پورت های منصوبه در این مرکز تعداد ۱۸۳ مورد ان 

به مشتریان واگذار شده است.

تمدید  زمان فروش بسته های 
ترافیکی طرح “خوش تخفیف”

 سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
باتوجه به استقبال چشمگیر مشتریان از طرح “خوش 
تخفیف” زمان فروش بسته های ترافیکی این طرح 

تمدید شده است
این طرح در ابتدای آذرماه برای فروش بسته های 
ویژه اینترنت خانگی آغاز به کار و به مشتریان واگذار 
می شد که به دلیل استقبال قابل توجه ،”طرح خوش 
تخفیف” تمدید شد . براساس این خبر،این بسته های 
ترافیکی بر حسب نیاز مشتریان تعریف شده است و 
متقاضیان می توانند از طریق کد دستوری ۲0۲0#* 
و #۱*۲*۲0۲0* نسبت به دریافت آن اقدام نمایند .
این خبر می افزاید: این بسته ها شامل دو دسته 
“۵0 گیگ ۳0روزه با مبلغ ۵0هزارتومان” و ” ۱00 
گیگ ۳0 روزه با مبلغ ۱00 هزار تومان ”اســت که 
فرصت مناسبی برای مشتریان است تا با خرید این 

بسته بتوانند از مزایای ویژه آن بهره مند شوند .

استانها

کرمانشــاه - کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان کرمانشــاه از تخریب ۲۲0 ساخت و ساز 

غیرمجاز در اراضی این شهرستان خبر داد.

کامران کریمی اظهار کرد: در راستای اجرای تبصره ۲ ماده 
۱0 قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها و برای نخستین بار 
۲۲0 مورد ساخت و ساز غیرمجاز در یک روز و با دستور موقت 

در دهستان الهیارخانی شهرستان کرمانشاه قلع و قمع شد. وی 
افزود: سودجویان ۲۶ هکتار از اراضی مرغوب در روستاهای بله 
کبود و گمک دهستان الهیارخانی را به ۲۲0 قطعه تقسیم کرده 
بودند که با اشراف همکاران مرکز جهاد کشاورزی الهیارخانی و 
پیگیری همکاران امور اراضی شهرستان و مدیریت امور اراضی 

تمام ساخت و سازهای غیرمجاز قلع و قمع شد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کرمانشاه تصریح کرد: این 
۲۶ هکتار شامل ۲ قطعه ۱۱.۵ هکتاری و یک قطعه سه هکتاری و 

به نام قطعات غیرمجاز باران، سروناز و ارکیده نامگذاری شده بود.
کریمی با قدردانی از دســتگاه هایی که در انجام حکم قلع 
و قمع همکاری داشته اند، گفت: ســاخت و سازهای غیرمجاز 
شامل ایجاد پرچین، کانکس، تانکر، سکو، استخر و جاده کشی 

بوده است.
وی در پایان از مردم عزیز کرمانشاه درخواست کرد، هرگونه 
تغییر کاربری در اراضی کشاورزی را از طریق تلفن ۱۳۱ اطلاع 

دهند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خبر داد:
تخریب ۲۲۰ ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی  کرمانشاه

    

    


